LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN CỦ CHI

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 85/TB-CĐGD
	               Củ Chi, ngày 11 tháng 08 năm 2016

THÔNG BÁO

Về việc nhắc nộp báo cáo số liệu tổ chức công đoàn

Quý III năm 2016

Kính gửi: Chủ tịch công đoàn các trường MN, TH, THCS và đơn vị trực thuộc
Theo thông báo số 79/TB-CĐGD ngày 01/08/2016 về việc nộp báo cáo liệu tổ chức công đoàn quý III năm 2016, hạn chót là ngày 10/08/2016; nhưng đến nay Công đoàn Giáo dục huyện chưa nhận được mail báo cáo của 30 công đoàn sơ sở sau:
	Số TT
	Tên CĐCS
	Số TT
	Tên CĐCS
	Số TT
	Tên CĐCS

	1
	 MN Trúc Xanh
	11
	 TH Tân Thông
	21
	 TH Phú Hoà Đông

	2
	 MN Thái Mỹ
	12
	 TH Thị Trấn Củ Chi
	22
	 TH Phạm Văn Cội

	3
	 MN Thị Trấn Củ Chi 1
	13
	 TH Tân Phú Trung
	23
	 TH Tân Thạnh Đông 2

	4
	 MNTT Sơn Ca
	14
	 TH Lê Thị Pha
	24
	 TH Tân Thạnh Đông 3

	5
	 MN ABC
	15
	 TH An Phước
	25
	 TH Bình Mỹ

	6
	 MN Hoa Hồng
	16
	 TH Tân Thành
	26
	 THCS Tân Thông Hội

	7
	 MN Thỏ Ngọc
	17
	 TH Thái Mỹ
	27
	 THCS Thị Trấn Củ Chi

	8
	 MN Phạm Văn Cội 1
	18
	 TH Nguyễn Văn Lịch
	28
	 THCS Tân Thạnh Đông

	9
	 MN Nhuận Đức
	19
	 TH Trung Lập Hạ
	29
	 THCS Tân Thạnh Tây

	10
	 MN Trung Lập Thượng
	20
	 Trường NDTEKT
	30
	 THCS Hoà Phú

Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục huyện Củ Chi đề nghị các công đoàn cơ sở trường MN, TH, THCS thực hiện báo cáo số liệu tổ chức công đoàn quý III năm 2016 và nộp về Công đoàn Giáo dục huyện.

+ Thời gian:  Chậm nhất vào ngày 16 tháng 08 năm 2016.

+ Hình thức: - Nộp văn bản có ký tên, đóng dấu: 01 bộ. (Người nhận: Cô Hiển)

 - Gửi file về địa chỉ mail: congdoangdcuchi@gmail.com
Đề nghị các công đoàn cơ sở nộp báo cáo đầy đủ, kịp thời./
	Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);

- Lưu VP (CĐGD huyện).
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
   Nguyễn Văn Son

PAGE